令和５年５月 9日

PTA会員各位

吉川市立美南小学校 PTA

会長 石井 亮英

令和 5年度 第 11回美南小学校 PTA総会 書面審議の結果について

日頃より PTA活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会書面審議の結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和 5年度 美南小学校 PTA総会 書面審議結果

議案

結果

  すべての議案について、２分の１以上の賛成をもって可決されました。

以上

賛成 反対

議案（１）令和４年度活動報告 779 0

議案（２）各委員会活動報告 776 3

議案（３）令和４年度会計報告 777 2

議案（４）組織図の変更について 778 1

議案（５）新本部役員の承認および新校外委員長の報告 779 0

議案（６）令和５年度活動方針（案）の承認 777 2

議案（７）令和５年度予算（案）の承認 775 4

総数：1046